
Prot.N°1161/A22 del 04 Novembre 2013. Inizio Pubblicazione 18 Novembre 2013. Istituto Scolastico 
Campagna Capoluogo Via Provinciale per Acerno, 39 – Campagna - CAP 84022 - Tel.0828/241258 
– Fax N°0828/241258 - C.F. 91053340658. Estratto Avviso di Bando di Gara con Procedura Aperta per 
l'affidamento dei “Lavori di manutenzione per miglioramento qualità ambienti scolastici e 
risparmio energetico – Istituto Comprensivo G.C. Capaccio – Autonomia 120 Campagna 
Capoluogo” – C.I.G.N°5405514344 – C.U.P. F18G10001250007 - F18G10001280007 - 
F18G10001310007 - . Importo a base d’asta a misura Euro 214.626,21 di cui Euro 38.883,49 per Costi 
personale e manodopera ed Euro 16.871,92 per Oneri per la Sicurezza non soggetti a ribasso. 
Deliberazione Approvazione Progetto Esecutivo CdI N°2 del 29 Luglio 2013. Per partecipare al suddetto 
Pubblico Incanto è richiesta l'Attestazione SOA di cui al D.P.R. N°207/2000 per la categoria prevalente 
Lavori Edili - OG 1 Classifica I - Euro 258.000,00; Categoria scorporabile Infissi OS 6 Classifica I - Euro 
258.000,00. L'Aggiudicazione della gara sarà effettuata con corrispettivo a misura in base al disposto 
degli Artt.53, comma 4, 81 e 82, comma 2 lett.a), del D.Lgs. N°163 del 12 Aprile 2006 e quanto previsto 
dagli artt.34, 43 e 46 della L.R.N°03/2007, a favore dell'Offerta che prevederà il prezzo più basso 
determinato mediante ribasso unico percentuale sull’elenco dei prezzi unitari posti a base di gara, al 
netto degli Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza.- Sarà applicato il disposto di cui all’art.86, 
comma 1 e 4 ed art.122, comma 9 del  D.Lgs. N°163 del 12 Aprile 2006 ed art.46, comma 1 e 2 della 
L.R.N°03/2007, circa l'esclusione automatica delle Offerte anomale. 
L'Opera Pubblica è finanziata per un’importo complessivo di Euro 349.945,49 dal MIUR MATTM Prot. 
AOODGAI N°7667 del 15.06.2010 Accordo Istituto Scolastico ex Autonomia 120 – Ente Locale proprietario 
Comune di Campagna, autorizzato con Nota Prot. AOODGAI N°1130 del 25.01.2013.-  
Le operazioni di gara si svolgeranno il giorno 17 Dicembre 2013 alle ore 10,00 presso la Sede 
distaccata del Comune di Campagna ubicata in C/so Umberto l°,101. Le Offerte dovranno pervenire alla 
Sede dell’Istituto Comprensivo Campagna Capoluogo Via Provinciale per Acerno, 39 84022 
Campagna(SA) - Ufficio Protocollo, in plico raccomandato, sigillato con ceralacca e controfirmato sui 
lembi di chiusura, entro le ore 14,00 del giorno 16 Dicembre 2013. 
L'Avviso di Pubblico Incanto è altrèsi pubblicato ai sensi dell'Art.122, comma 5, del D.Lgs.N°163 del 12 
Aprile 2006, in pari data all’Albo Pretorio on-line dell’Istituto Comprensivo Campagna Capoluogo e sul 
BURC digitale Regione Campania. Inoltre la Pubblicazione avverrà entro i termini stabiliti dalla legge, 
completa di Avviso di Pubblico Incanto, Disciplinare di Gara ed Istanza di ammissione alla gara con 
dichiarazioni allegate, sui siti Internet www.comune.campagna.sa.it; www.iccampagna.it e www.sitar-
campania.it. II tempo di esecuzione dei Lavori è fissato in giorni 200 (Duecento giorni) naturali e 
consecutivi a partire dalla data del Verbale di Consegna. Dalla Residenza Municipale, Li 04 Novembre 
2013. Il Responsabile Unico del Procedimento F.to – D.ssa Filomena APICELLA – Il Supporto al RUP 
F.to Ing. Renato GUERRA.   
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  18 Novembre 2013


	BURC n. 63 del  18 Novembre 2013

